防 雷 接 地 材 料
铜包钢接地棒
产品应用范围：
石油化工、储油库、发电厂、变电站、通讯基站、机场、网络机房等场所的防雷接地工程。
电铸铜包钢接地棒：
宁波倍速达公司生产的铸铜接地棒是采用将含量为 99.9%的电解铜分子均匀覆盖到低碳钢
芯上，使铜与钢芯完全分子结合。它具有铜层厚（0.25 毫米以上）、粘合度好、不剥离（可
轧制螺纹）等特点。它的优点是抗拉强度大（高达 600 牛顿/平方毫米），耐腐蚀性强（可保
证使用寿命在 50 年以上）。
电铸铜接地棒，深埋地下后无论是自然腐蚀还是电化学反应，都有极强的保护性。接地棒与
接地网线采用化学焊剂焊接，使接地装置完全处在铜的保护之下，成为真正的免维护接地装
置。
电铸铜接地棒配有同轴连接器、打击头和钻头等配件。
也可以使用一端尖铸铜棒接地。
接地棒特点：
1.抗拉强度大（高达 600 牛顿/平方毫米）
2.耐腐蚀性强，可保证寿命 50 年以上
3.电铸铜接地棒与纯铜接地棒相比，既有铜的优良导电性能，又能节省成本
接地棒与接地网线采用热熔焊剂焊接，使接地装置完全处在铜的保护之下，成为真正的免维
护接地装置。
产品常用规格型号齐全，可以根据客户要求生产。
常用接地棒规格参数
螺纹外径 铜层厚度 单根长度
品名 型号
mm mm mm
备注
BSD-GR12 12 0.25 1000--6000
BSD-GR14.2 14.2 0.25 1000--6000
电铸铜接地
棒
BSD-GR16 16 0.25 1000--6000
可以定
制
BSD-GR17.2 17.2 0.25 1000--6000
BSD-GR18 18 0.25 1000--6000
BSD-GR20 20 0.25 1000--6000
BSD-GR22 22 0.25 1000--6000
BSD-GR25 25 0.25 1000--6000
常用接地棒附件规格参数
螺纹内径
品名 型号
mm
备注
BSD-GR-DH12 12 BSD-GR12 棒打击
BSD-GR-DH14.2 14.2 BSD-GR14.2 棒打击
BSD-GR-DH16 16 BSD-GR16 棒打击
BSD-GR-DH17.2 17.2 BSD-GR17.2 棒打击
BSD-GR-DH18 18 BSD-GR18 棒打击
BSD-GR-DH20 20 BSD-GR20 棒打击
BSD-GR-DH22 22 BSD-GR22 棒打击
驱动头
BSD-GR-DH25 25 BSD-GR25 棒打击
BSD-GR-CC12 12 BSD-GR12 棒与棒之间螺纹连接
BSD-GR-CC14.2 14.2 BSD-GR14.2 棒与棒之间螺纹连接
BSD-GR-CC16 16 BSD-GR16 棒与棒之间螺纹连接
BSD-GR-CC17.2 17.2 BSD-GR17.2 棒与棒之间螺纹连接
BSD-GR-CC18 18 BSD-GR18 棒与棒之间螺纹连接
BSD-GR-CC20 20 BSD-GR20 棒与棒之间螺纹连接
BSD-GR-CC22 22 BSD-GR22 棒与棒之间螺纹连接
同轴连接器
BSD-GR-CC25 25 BSD-GR25 棒与棒之间螺纹连接
BSD-GR-A12 12 BSD-GR12 棒底端钻深
BSD-GR-A14.2 14.2 BSD-GR14.2 棒底端钻深
BSD-GR-A16 16 BSD-GR16 棒底端钻深
BSD-GR-A17.2 17.2 BSD-GR17.2 棒底端钻深
BSD-GR-A18 18 BSD-GR18 棒底端钻深
BSD-GR-A20 20 BSD-GR20 棒底端钻深
BSD-GR-A22 22 BSD-GR22 棒底端钻深
钻头
BSD-GR-A25 25 BSD-GR25 棒底端钻深
电解离子接地极
性能特点及工作原理：
倍速达电解离子接地极（离子接地棒）是一种适用于各类有较高接地要求、接地工程难度较
大的场所的新型接地系统。
电解离子接地系统由先进的合金化合物组成，电极外表紫铜管，以确保最高导电性能及较长
使用寿命。导体内部填充材料含有特制的电离子化合物，能充分吸收空气中的水分。通过潮
解作用，将活性电离子有效释放到土壤中，与土壤及空气中的水分作用，更加促进导体外部
缓释降阻，且保持阻值长期稳定。导体内部的化合物，随时间的延长逐步化合成胶质透明状
态。利用胶质化合物的导电性能，使整个系统能够长期处于离子交换的状态中，从而构成了
理想的电解离子接地系统。导体内的缓释填充剂埋设后，接地电阻会逐渐下降，半年至一年
内达到稳定值，埋设缓释过程可以长达数年。
倍速达离子接地极主要连接部件采用热熔焊接，克服了其它连接方式的及易产生的连接松动
现象。
产品规格型号：
直径 长度 重量 冲击电流
100 欧
米 产品 型号
mm mm kg △R
PH 值
Ω
1500 10 ≤1% 7±5% 1 Chemical Ground
Electrode System
BSD-CGES55 55
3000 20 ≤1% 7±5% 1
倍速达电解离子接地极完全符合 UL、NEC,、ANS、 lEC、BC 等国际标准对接地保护设备
的要求。
产品应用范围：

由于表层铜层由 99.99%的电解铜分子组成，因而具有优良的导电性能，自身电阻远远低于
常规材料。
4.使用范围更广
该产品适用于不同湿度、温度及 PH 值的土壤条件。
5.安装安全快捷
配件齐全，使用专用连接管或采用倍速达热熔焊剂连接，接头牢固，安装便捷，大大提高了
施工效率。
6.建造成本降低
对比传统上采用纯铜材料接地，成本大幅度下降。
铜包圆钢、扁钢产用规格
Product Name Model No. Out Diameter 直径
Copper layer
铜层厚度
品名 型号 mm mm
Remark 备注
BSD-GW-R12 12
BSD-GW-R14 14
BSD-GW-R16 16
BSD-GW-R17 17
BSD-GW-R18 18
BSD-GW-R20 20
BSD-GW-R22 22
Ground
Wire(round
圆线
BSD-GW-R25 25
0.25
Length and the Out
Diameter can be
customized

常用规格型号：
导线规格
电缆直
径 型号
(mm
2
)
股/直径
(mm)
KG/M
导线截面积
(mm2)
(mm)
电阻欧
姆/KM
BSD10C 10 7/1.4 0.085664 10.78 4.2 <1.649
BSD16C 16 7/1.7 0.126311 15.89 5.1 <1.150
BSD25C 25 7/2.1 0.192744 24.94 6.4 <0.7538
BSD30C 30 7/2.3 0.231205 29.09 6.9 <0.6180
BSD35C 35 7/2.5 0.273163 35.19 7.6 <0.5139
BSD50C 50 19/1.8 0.384864 49.97 9 <0.3805
BSD70C 70 19/2.1 0.523162 70.27 10.5 <0.2795
BSD95C 95 19/2.5 0.741443 93.26 12.5 <0.1972
BSD120C 120 19/2.8 0.930066 120.36 14.2 <0.1572
BSD150C 150 37/2.3 1.01879 147.11 16 <0.1259
BSD185C 185 37/2.5 1.443863 184.54 17.7 <0.1020
BSD240C 240 37/2.8 1.811182 232.73 19.8 <0.0656
BSD300C 300 37/3.2 2.365625 299.43 22.5 <0.0518
BSD400C 400 61/2.9 3.203097 402.9 26.1 <0.0450
BSD500C 500 61/3.2 3.900084 490.6 28.8 <0.0570
热熔焊剂
倍速达牌热熔焊剂：
热熔焊剂焊接法是利用化合物之间的反应产生高温，其熔融金属通过熔模达到焊接部位并形
成一定的形状，尺寸符合工艺要求的永久性接头。这种方法可以进行铜和铜、铜和钢、铜和

3.冲击电阻稳定
实验表明，在短时间大电流的冲击下，导体先于接头熔化，因而不会收到浪涌电流的损伤。
4.抗腐蚀能力强
由于是熔融接头，没有接触表明，没有残余应力，且接头被纯铜覆盖，因而大大增强了导体
的耐腐蚀能力。
5.自由调控反应温度
无需外界能源，无需专门装备，无需专业操作人员，室内室外都可以操作，而且完成整个连
接过程的时间短。
6.连接简单、安全
可以根据被焊导体的金属特性，配置不同的反应温度，使焊接接头更牢固、更完善。
常用产品规格：
品名 型号
单
位
备注
BSD-EW-F65 65#
BSD-EW-F90 90#
BSD-EW-F115 115#
BSD-EW-F150 150#
BSD-EW-F200 200#
BSD-EW-F250 250#
热熔焊剂
BSD-EW-F300 300#
根据所焊接导体和模具配置
对应的焊剂型号
模具 BSD-EW-MS   可以定制
模夹 BSD-EW-CS  焊接配件